YnpaeneHne 06pa3oBaHus
aAMUHUCTPALMU MYHULMMAIBHOTO

06pa3oBaHNst [MHCKON palioH [lepBOMY 3aMeCTUTE/IO TNaBbl

aIMUHUCTPALUMM MYHULMNANbHOIO
06pa3oBaHMA [MHCKOI paiioH

353200, or. AunHckas, yn. KpacHas, 82
Ten./daxkc : 8 (86162) 6-21-55

MHH 2330021443 .
T=H=>T y

Ha Ne —

FO.A. KnecoBy

O npefocTas/eHn MHpopMaLmn

YBaxkaemblin FOpuin AnekcaHgposuy!

YnpasneHue 06pazoBaHus agMUHUCTpaLmK MYHULMNaILHOT O
obpas3oBaHMst [MHCKOW pailoH HarnpaenseT B Baw agpec uHgopmauuio 06
obpasoBaTefibHbIX ~ OpraHu3auMsaX, B  KOTOPbIX MJaHUPYeTCs  MNpOBefeHue
MePONPUATUIA 3KONOrMYECKOW HarpaB/ieHHOCTW.
Ne HavnwveHoBaHue ol[e) JOmKHOCTb KOHTaKTHbIl Ajpec caiTta
n/m  [oo (NonHOCTbIO) ~ OTBETCTBEHHOr  TefiedpoH Jilele]
(cokpaLleHHoe) 0
no
BOCMUTATE/IbH
oin pabote
JoLWKonbHble 06pa3oBaTe/lbHbIE YUPEXAeHUA
1 BOO0Y MO WMBaHoBa FOnusi  Bocnutatess  8-989-261-36- http://dinskdoul .ukit.m
[VHCKOIN paiioH BnagummpoBHa 24 e
«[leTcKuin cag
Nol»
2. AMJOY MO BacunbeBa Crapwuii 8-903-45-98- amdoy2@mail.ru
[VHCKOW painoH CseTnaHa Bocnutatens 104
«[leTckuin cag AnekcaHApoBHa
No2>
3 MAZLQOY UPP - BoposunHey, CrapLuuit 8-928-28-22- https://ds3.uodinskoi.ru/
netckuid cag Ne3  AHHa BocruTatenb 902
[uHckoro pailoHa  MwuxalinosHa
4. BA0Y MO KoHo3MHa Crapwwii 8-964-897-78- http://mdou4-dinsk.ru/
[VHCKOI paitoH EBreHus BocnuTatens 55
«[eTcknii cag Ne  AnekcaHapoBHa
4y
5. MAZOY MO TepeLleHKo CrapLunia 8-918-14-26- https://ds5.uodinskoi.ru/
[JVHCKoW paiioH EneHa Bocnutatesb 883
«[leTCKNin can AnekceeBHa

No5»


http://dinskdoul
mailto:amdoy2@mail.ru
https://ds3.uodinskoi.ru/
http://mdou4-dinsk.ru/
https://ds5.uodinskoi.ru/

10.

11.

14

16

17

BAOY MO
[NHCKON paioH
«[leTckuin cag Ne
o»

MBOY MO
[VHCKOI paitoH
«[leTcKunin cag
No7»

MALOY
KOMOUHMPOBaHHO

ro Buga «JeTckuii

cag Ne8 [InHckoi
PanoH»

MALOY MO
[VHCKOI paiioH
«JleTCKNn cag
No9»

MALOY MO
[NHCKOI paioH
«[leTckmin cag No
10»

BAOY MO
[VHCKOI paiioH
«[leTCKNin can
Noll»
AMJOY MO
[VHCKOI paiioH
«[1eTCKUiA
canNel2»
BAOY MO
[VHCKOI paiioH
«[leTCKuin cag
Nol13»

BAOY MO
[nHCKoW paiioH
«[leTcKuin cag
Nol14»

BAOY MO
[MNHCKO paitoH
«[leTckumin cag
No15»

BAOY MO
[VHCKOI paiioH
«[leTcKnin cag
No16»

MALOY MO
[MHCKOIN paiioH
«[leTCKNin cap
Nol7»

XMenbHULKasn
VHHa
AseKceeBHa

["puropeHko
HuHa
B1KTOpOBHa

ConunbHEK
CseTnaHa
HwnkonaeBHa

YepHeHKO
EneHa
CTaHncnaBoBHa

Nuxopen
BaneHTuHa
HwnkKonaeBHa

MypseBa
HOonus
BsauyecnaBoBHa

HoBuKoBa
VpwnHa
HwnkonaeBHa

MbiwkKo EneHa
BacunbeBHa

bopo3anHa
EneHa
HwnkonaeBHa

Xox/oBa
TatbsiHa
MuxainnoBHa

JlonaTKnHa
HaTasibs
MeTpoBHa

LLlapkeBuny
EkaTepnHa
HunkonaesHa

BOCnUTaTes b

CrapLuwii
BOCMMTaTe b

3amecTuTesnb
3aBeqytoLer
o0 no BMP

CrapLuwia
BOCMNMTaTe b

CrapLuwii
BOCMMTaTe b

Bocnutatenb

CrapLuui
BOCMMTaTe b

CT.
BOCMUTaTe/b

BOCMUTATE/b

CrapLuui
BOCMMTaTe b

CrapLuui
BOCMMTaTe b

CrapLuui
BOCNUTaTENb

8-918-652-30-
22

8-918-169-27-
3

8-918-376-11-
79

8-918-471-08-
52

8-918-449-23-
27

8-969-301-80-
00

8-928-263-63-
72

8-938-421-58-
20

8-952-874-82-
20

8-861-623-12-
54

918-05-75-150

8-918-318-00-
84

https://ds6 .uodinskoi.ru

http://ds7-dinsk.ru/

http://ds8.uodinskoi.ru

https ://nvdetsad9.siteed
u.ru

https://dsl 0.uodinskoi.r
u

https://ds-
kolokolchik.uodinskoi.r
u/

https://flc-12.p(])/

http://dinskdou 13.ru/

https://ds 14.uodinskoi.r
u/item/1154661

https://dsl5.uodinskoi.r
u/

https://www.dou-
16dinskaya.ru/

https://dsl7dinskoi.ros-
obr.ru/


http://ds7-dinsk.ru/
http://ds8.uodinskoi.ru
https://dsl
https://flc-12.p(%7c)/
http://dinskdou
https://ds
https://dsl5.uodinskoi.r
https://www.dou-
https://dsl7dinskoi.ros-

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

BAOY MO
[NHCKO paiioH
«[eTckuii cag No
18»

BAOY MO
[VHCKOI painoH
«[leTcKunin cag
No19»

BA0Y MO
[VHCKOI painoH
«[leTCKNin cag
No26»

MALOY MO
[MHCKOW painoH
«[leTckuin cag
No27»

MALOY MO
LNHCKOW paiioH
«[leTcKunin cag
No29»

BAOY MO
[VHCKOIN painoH
«[leTCKunin can
No32»

MALOY MO
[NHCKOI paioH
«[leTcKuin cag
No37»

BAOY MO
LNHCKO paiioH
«[leTcKunin cag
No40»

MALOY MO
[VHCKOW painoH
«[leTCKuiA cag
No44»

BAOY MO
[NHCKON paioH
«[leTckuin cag Ne
50

BAOY MO
[NHCKON paioH
«[leTcKuin cap
No56»

BAOY MO
[nHcKoW paitoH
«[leTCKunin can
No59»

BAOY MO
[NHCKON paioH
"[eTcKnin cag
No61"

["enunx
CseTnaHa
BacunbeBHa

Knobyk KceHus
AJIeKceeBHa

'yaseHko [nHa
AmutpureBHa

"aHXa Mapwus
AnekcaHapoBHa

JKuBuoBa
CseTnaHa
AHATO/IbEBHA

TumoLlapoBsa
TartbsiHa
HwnkonaesHa

Benast Onbra
OnerosHa

Mroesa HOnus
BnagnmnpoBHa

Mopos EneHa
BnagvmnpoBHa

HecTepeHKo
Onbra
B1KTOpOBHAa

AKyneHKoBa
Hanexpaa
nbuHnyHa

YKagaH Hatanba
BacunbeBHa

MwupoLUHMK
HOnus
AHaTO/IbeBHA

Crapwmii
BOCMMTaTe b

CrapLumi
BOCMMTATe b

Crapwmit
BOCMMTaTe b

CrapLuwi
BOCNUTaTE b

CrapLuwia
BOCMMTaTe b

CrapLumi
BOCMMTaTe b

CrapLuwii
BOCMMTaTe b

Crapwuii
BOCMMTaTE b

Crapwmit
BOCMMTaTe b

CrapLuwia
BOCMMTaTENb

BocnuTatens

CrapLuwia
BOCnuTaTeb

MeTtoamcT

8-918-936-60-
69

8-903-456-14-
09

8-918-377-91-
32

89604827469

8-928-440-53-
34

8-918-638-52-
32

8-918-37-49-
250

8-918-034-91-
98

8-995-185-47-
07

89615228007

8-918-199-28-
41

8-918-316-54-
37

8-918-459-98-
n

bdoumo 18@yandex.ru

https:V/dsl9.uodinskoi.r
7

https://ds26.uodinskoi.r
7

https://ds27.uodinskoi.r
7

https://ds29.uodinskoi.r
w

http ://detskiysadik32.ru
/

https://ds37.uodinskoi.r
n

https ://bdou40.rv/

http://mdou44-dinsk.ru/

http://bdou50.uodinskoi
U

https://ds56kras.dinskoi
ru/

http://ds59.uodinskoi.ru

https://ds61 .uodinskoi.r
w


mailto:18@yandex.ru
https://ds26.uodinskoi.r
https://ds27.uodinskoi.r
https://ds29.uodinskoi.r
https://ds37.uodinskoi.r
http://mdou44-dinsk.ru/
https://ds56kras.dinskoi
http://ds59.uodinskoi.ru
https://ds61

3l

32

10

BAOY MO
[VHCKOI paiioH
«[leTckuia cag Ne
62)1

MALOY MO
[NHCKON paioH
«[leTckunin cag
No63»

MBAOY MO
[MHCKOIN paiioH
«[leTckuia cag No
66»

MepebeiiHoc
VHHa
BnagnmmnposHa

UynpuHa
CseTnaHa
BnagnmunposHa

MarnbLeBa
Onbra
BnagumnposHa

CrapLuwii
BOCMMTATE b

CrapLuwia
BOCNMTaTe b

CrapLuwia
BOCMMTaTe b

8-928-039-03-
69

8-961-5873333

8-952-816-99-
67

https ://dou62 .uodinskoi.

ml

https://www.detskiysad
63.ru/

https://bdou-66.ru/

O611ie06pa3oBaTe/bHbIE OPraHM3aLMK 1 OpraHMU3aLms JONOHUTENbHOrO 06Pa30BaHNs

COLLUNe 1

COLLUNe 2

COLLUNe 3

COLLINe 4

COLL Ne 5

BOY COLLNe 6

BOY OOLLINe 7

BOY OOLLNe 9

BOY COLLNe 10

BOY COLLUNe 13

Xo3uHa EneHa
CepreeBHa

Hepeyukas
Jto60Bb
VIBaHOBHa

MeTpaknHa
Onbra
BacunbeBHa

Cunbupskosa
BukTtopus
bopucoBHa

CnrocapeHKo
Bacunuca
AHTOHOBHa

LLinoma Hecca
MapbsaHOBHa

TopocsH Posa
barpatoBHa

["OHYapuK
CseTnaHa
naB/I0BHa

bepecHeBa
Hapexna
ViBaHOBHa

["accueBa

3aMecTuTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
3aMecTuTeNb
AMpekTopa no
BOCMUTATENbHO
paboTte
3aMeCcTUTENb
AMpeKTopa no
BOCMUTATENbHO
paboTte
3aMecTuTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
3aMecTUTENb
[IMpeKTopa no
BOCMUTATENbHO
pabote
3aMecTUTENb
AnpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
pabote
3aMecTUTENb
AMpeKTopa no
BOCMMTaTENIbHOM
paboTe
3aMecTuTeNb
[MpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTe
3aMecTuTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
3aMecTUTeNb

89615941568

89284386489

89615337307

89282400740

8961068060

89530996781

89528191952

89183878448

89002322331

89649044603

http://www.mou
sosh-l.ru/

http://bousosh?.
ru

http://dinskscho
ol.ucoz.ru

http://dinsksh4.
narod.ru

http://plastsh5.u
coz.ru

http://www.bou-
sosh6.ru/

http://www.plas
t-sosh7.ru

http://shkoola-
9.ucoz.ru/

httn://vIOshkole.lb
ihost.ru

http://vasdin.lbi


https://www.detskiysad
https://bdou-66.ru/
http://www.mou
http://bousosh2
http://dinskscho
http://dinsksh4
http://plastsh5.u
http://www.bou-
http://www.plas
http://shkoola-9.ucoz.ru/
http://shkoola-9.ucoz.ru/
http://vasdin.lbi

14

16

17

19

20

21

22

23

BOY OOLLUNe 14

BOY HOYNe 15

5OY COLLNe 20

BOY COLLNe 21

BOY COLLNe 25

BOY COLLNe 26

BOY COLLNe 28

BOY COLLNe 29

BOY COLLNe 30

BOY COLLNe 31

BOY COLLNe 34

bOY COLL-35

BOY COLLNe 37

BukTtopus
BnagnmupoBHa

CocHa
Jlrogmuna
BurkKTOpOoBHa

KynuHny
EBreHus
WropesHa

Nunka Mapws
BagumoBHa

bbicTpoBa
Hatanba
AnekcaHApoBHa

["apaH>xa
EkaTepuHa
AneKkceeBHa

MapuHuHa
CBeTnaHa
AJIeKCeeBHa

AvaeHko
TaTtbAHa
BnagnmnposHa

MNpyuakos
CemeH
CepreeBuy

XUXKMHa
VpwnHa
CepreeBHa

PaccosnoBsa
MonuHa
AnekcaHapoBHa

NacTyxoBa
BukTopusa
BnagnmmnposHa

PbibankmHa
HOnusa
MuxainnoBHa

MartBeeBa

AnpekTopa no
BOCMUTATE/NbHO
paboTte
3aMecTUTENb
AnpekTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTe
3aMecTUTENb
AnpekTopa rno
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
3aMeCcTUTENb
AMpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHO
paboTte
3aMecTUTENb
AMpekTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTe
3aMeCcTUTENb
AMpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
3aMeCcTUTENb
[MpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHO
paboTte
3aMeCTUTENb
AMpeKTopa no
BOCMMTATENbHON
paboTe
3aMecTuTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTATENbHON
paboTte
3aMeCcTUTENb
AMpekTopa no
BOCMUTATENbHOM
paboTte
3aMecTUTeNb
AMpekTopa no
BOCMUTATENNbHO
paboTte
3aMecTuTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTATENbHOW
paboTte
3aMecTUTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTATE/NbHOW
paboTte
3aMecTUTeNb

89891281019

89182924236

89180262062

89182170999

89180788319

89892142041

89186235855

89054736603

89094537353

89528193198

89182173871

89531053318

89528367639

host.ru/

http ://www. 14scho
ol.org

http://nachschoo
115.centerstart.r
u

http://sch20-
agr.ucoz.net/

http://School21
2013.ucoz.ru

http://school25-
2016.wixsite.co
m/zarozhdenie

http://www.dins
chool26.narod.r
u
http://dinschool
28.ucoz.ru/

ou29.blogsnot.ru

www.sk30.ru

http://portal.kub
annet.ru/school2
603

www.detstwo34
.narod.ru

http://school35.
org.ru

http://school37d


http://nachschoo
http://sch20-
http://School21
http://school25-
http://www.dins
http://dinschool
http://www.sk30.ru
http://portal.kub
http://www.detstwo34
http://school35
http://school37d

24

25

26

27

28

BOY COLLINe 38

BOY COLLNe 39

BOY COLLNe 53

4oy

MBY A0 LT MO
[VHCKOW paiioH

OkcaHa
BnagnmnposHa

KawwnpnHa
Hatanbs
HwnkonaeBHa

LLlepemeT
AHacTtacus
BukKTOpoBHa

NcaeBa OKcaHa
FOpbeBHa

LLlankyH
BaneHTnHa
HwnKonaeBHa

YepHoBa
HaTtanbs
HwnkonaeBHa

AnpekTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
3aMecTuTeNb
AMpekTopa no
BOCMMTATEIbHOM
paboTe
3aMecTUTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTaTENNbHOM
paboTe
3aMecTUTeNb
AMpeKTopa no
BOCMUTATE/NbHOM
paboTte
3aMecTUTeNb
AnpekTopa no
BOCMMTaTENbHOM
pabote

neparor
[OMONTHUTENBHOIO
06pa3oBaHus

HauyanbHWK ynpaBneHus 06pa3oBaHms

KapneHko M.C.
6-51-41
Kosanesa /1.A.
6-14-55

insk.ucoz.ru/

89531061390 http://nsportal.r
u/site/bousosh-
no38

89184558287 http://voronszov
skaia39.host24.
me/

89183723118 http://bousosh-
53.ru

89186539892 http://4ovcouil.p
£

89182429483 http://dinskcwr.na
rod.ru/

M.A. BEXxxkoBa


http://nsportal.r
http://voronszov
http://bousosh-
http://40vcouil.p
http://dinskcwr.na

