Первому заместителю главы администрации муниципального образования Динской район

Ю.А. Клесову

О предоставлении информации

Уважаемый Юрий Александрович!

Управление образования администрации муниципального образования Динской район направляет в Ваш адрес информацию об образовательных организациях, в которых планируется проведение мероприятий экологической направленности.

№ п/п	Наименование ДОО (сокращенное)	ФИО (полностью)	Должность ответственног о по	Контактный телефон	Адрес сайта ДОО
			воспитательн ой работе		
		Дошкольные	образовательны	е учреждения	
1.	БДОУ МО Динской район «Детский сад №1»	Иванова Юлия Владимировна	воспитатель	8-989-261-36- 24	http://dinskdou1.ukit.m e
2.	АМДОУ МО Динской район «Детский сад №2»	Васильева Светлана Александровна	Старший воспитатель	8-903-45-98- 104	amdoy2@mail.ru
3.	МАДОУ ЦРР – детский сад №3 Динского района	Борозинец Анна Михайловна	Старший воспитатель	8-928-28-22- 902	https://ds3.uodinskoi.ru/
4.	БДОУ МО Динской район «Детский сад № 4»	Конозина Евгения Александровна	Старший воспитатель	8-964-897-78- 55	http://mdou4-dinsk.ru/
5.	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №5»	Терещенко Елена Алексеевна	Старший воспитатель	8-918-14-26- 883	https://ds5.uodinskoi.ru/

6.	БДОУ МО Динской район «Детский сад №	Хмельницкая Инна Алексеевна	воспитатель	8-918-652-30- 22	https://ds6.uodinskoi.ru
7.	. 6» МБДОУ МО Динской район «Детский сад №7»	Григоренко Нина Викторовна	Старший воспитатель	8-918-169-27- 33	http://ds7-dinsk.ru/
8.	МАДОУ комбинированно го вида «Детский сад №8 Динской район»	Сопильняк Светлана Николаевна	Заместитель заведующег о по ВМР	8-918-376-11- 79	http://ds8.uodinskoi.ru
9.	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №9»	Черненко Елена Станиславовна	Старший воспитатель	8-918-471-08- 52	https://nvdetsad9.siteed u.ru
10.	МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 10»	Лиходед Валентина Николаевна	Старший воспитатель	8-918-449-23- 27	https://ds10.uodinskoi.r u
11.	БДОУ МО Динской район «Детский сад №11»	Пуряева Юлия Вячеславовна	Воспитатель	8-969-301-80- 00	https://ds- kolokolchik.uodinskoi.r u/
12	АМДОУ МО Динской район «Детский сад№12»	Новикова Ирина Николаевна	Старший воспитатель	8-928-263-63- 72	https://дс-12.pф/
13	БДОУ МО Динской район «Детский сад №13»	Мышко Елена Васильевна	ст. воспитатель	8-938-421-58- 20	http://dinskdou13.ru/
14	БДОУ МО Динской район «Детский сад №14»	Бороздина Елена Николаевна	воспитатель	8-952-874-82- 20	https://ds14.uodinskoi.r u/item/1154661
15	БДОУ МО Динской район «Детский сад №15»	Хохлова Татьяна Михайловна	Старший воспитатель	8-861-623-12- 54	https://ds15.uodinskoi.ru/
16	БДОУ МО Динской район «Детский сад №16»	Лопаткина Наталья Петровна	Старший воспитатель	918-05-75-150	https://www.dou- 16dinskaya.ru/
17	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №17»	Шаркевич Екатерина Николаевна	Старший воспитатель	8-918-318-00- 84	https://ds17dinskoi.ros- obr.ru/

18	БДОУ МО Динской район	Гелих Светлана	Старший воспитатель	8-918-936-60- 69	bdoumo18@yandex.ru
	«Детский сад № 18»	Васильевна	Boommuton		
19	БДОУ МО Динской район «Детский сад №19»	Клобук Ксения Алексеевна	Старший воспитатель	8-903-456-14- 09	https://ds19.uodinskoi.ru/
20	БДОУ МО Динской район «Детский сад №26»	Гудзенко Дина Дмитриевна	Старший воспитатель	8-918-377-91- 32	https://ds26.uodinskoi.r u/
21	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №27»	Ганжа Мария Александровна	Старший воспитатель	89604827469	https://ds27.uodinskoi.r u/
22	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №29»	Живцова Светлана Анатольевна	Старший воспитатель	8-928-440-53- 34	https://ds29.uodinskoi.r u/
23	БДОУ МО Динской район «Детский сад №32»	Тимошарова Татьяна Николаевна	Старший воспитатель	8-918-638-52- 32	http://detskiysadik32.ru /
24	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №37»	Белая Ольга Олеговна	Старший воспитатель	8-918-37-49- 250	https://ds37.uodinskoi.r u
25	БДОУ МО Динской район «Детский сад №40»	Мгоева Юлия Владимировна	Старший воспитатель	8-918-034-91- 98	https://bdou40.ru/
26	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №44»	Мороз Елена Владимировна	Старший воспитатель	8-995-185-47- 07	http://mdou44-dinsk.ru/
27	БДОУ МО Динской район «Детский сад № 50»	Нестеренко Ольга Викторовна	Старший воспитатель	89615228007	http://bdou50.uodinskoi .ru
28	БДОУ МО Динской район «Детский сад №56»	Акуленкова Надежда Ильинична	Воспитатель	8-918-199-28- 41	https://ds56kras.dinskoi .ru/
29	БДОУ МО Динской район «Детский сад №59»	Жадан Наталья Васильевна	Старший воспитатель	8-918-316-54- 37	http://ds59.uodinskoi.ru
30	БДОУ МО Динской район "Детский сад № 61"	Мирошник Юлия Анатольевна	Методист	8-918-459-98- 11	https://ds61.uodinskoi.r u/

31	БДОУ МО Динской район «Детский сад № 62»	Перебейнос Инна Владимировна	Старший воспитатель	8-928-039-03- 69	https://dou62.uodinskoi.ru/
32	МАДОУ МО Динской район «Детский сад №63»	Чуприна Светлана Владимировна	Старший воспитатель	8-961-5873333	https://www.detskiysad 63.ru/
33	МБДОУ МО Динской район «Детский сад № 66»	Мальцева Ольга Владимировна	Старший воспитатель	8-952-816-99- 67	https://bdou-66.ru/
	Общеобразова	тельные организаі	ции и организац	ия дополнительно	ого образования
1	СОШ№ 1	Хозина Елена Сергеевна	заместитель директора по воспитательной работе	8961594156	8 http://www.mou sosh-1.ru/
2	СОШ№ 2	Нереуцкая Любовь Ивановна	заместитель директора по воспитательной работе	8928438648 á	http://bousosh2. ru
3	СОШ№ 3	Петрякина Ольга Васильевна	заместитель директора по воспитательной работе	8961533730	http://dinskscho ol.ucoz.ru
4	СОШ№ 4	Сибирякова Виктория Борисовна	заместитель директора по воспитательной работе	8928240074 á	0 http://dinsksh4. narod.ru
5	СОШ№5	Слюсаренко Василиса Антоновна	заместитель директора по воспитательной работе	8961068060	http://plastsh5.u coz.ru
6	БОУ СОШ№ 6	Шлома Инесса Марьяновна	заместитель директора по воспитательной	8953099678	http://www.bou- sosh6.ru/

работе

работе

работе

работе

заместитель

директора по воспитательной

заместитель

директора по

заместитель

директора по

заместитель

воспитательной

воспитательной

http://www.plas

http://shkoola-

http://v10shkole.lb

http://vasdin.lbi

t-sosh7.ru

9.ucoz.ru/

ihost.ru

89528191952

89183878448

89002322331

89649044603

Торосян Роза

Багратовна

Гончарик

Светлана

павловна

Береснева

Надежда

Ивановна

Гассиева

7

8

9

10

БОУ ООШ№ 7

БОУ ООШ№ 9

БОУ СОШ№ 10

БОУ СОШ№ 13

		Виктория Владимировна	директора по воспитательной работе		host.ru/
11	БОУ ООШ№ 14	Сосна Людмила Викторовна	заместитель директора по воспитательной работе	89891281019	http://www.14scho ol.org
12	БОУ НОУ№ 15	Кулинич Евгения Игоревна	заместитель директора по воспитательной работе	89182924236	http://nachschoo 115.centerstart.r u
13	БОУ СОШ№ 20	Липка Мария Вадимовна	заместитель директора по воспитательной работе	89180262062	http://sch20- agr.ucoz.net/
14	БОУ СОШ№ 21	Быстрова Наталья Александровна	заместитель директора по воспитательной работе	89182170999	http://School21 2013.ucoz.ru
15	БОУ СОШ№ 25	Гаранжа Екатерина Алексеевна	заместитель директора по воспитательной работе	89180788319	http://school25- 2016.wixsite.co m/zarozhdenie
16	БОУ СОШ№ 26	Маринина Светлана Алексеевна	заместитель директора по воспитательной работе	89892142041	http://www.dins chool26.narod.r u
17	БОУ СОШ№ 28	Диденко Татьяна Владимировна	заместитель директора по воспитательной работе	89186235855	http://dinschool 28.ucoz.ru/
18	БОУ СОШ№ 29	Пруцаков Семен Сергеевич	заместитель директора по воспитательной работе	89054736603	ou29.blogspot.ru
19	БОУ СОШ№ 30	Хижкина Ирина Сергеевна	заместитель директора по воспитательной работе	89094537353	www.sk30.ru
20	БОУ СОШ№ 31	Рассолова Полина Александровна	заместитель директора по воспитательной работе	89528193198	http://portal.kub annet.ru/school2 603
21	БОУ СОШ№ 34	Пастухова Виктория Владимировна	заместитель директора по воспитательной работе	89182173871	www.detstwo34 .narod.ru
22	БОУ СОШ-35	Рыбалкина Юлия Михайловна	заместитель директора по воспитательной работе	89531053318	http://school35. org.ru
23	БОУ СОШ№ 37	Матвеева	заместитель	89528367639	http://school37d

		Оксана Владимировна	директора по воспитательной работе		insk.ucoz.ru/
24	БОУ СОШ№ 38	Каширина Наталья Николаевна	заместитель директора по воспитательной работе	89531061390	http://nsportal.r u/site/bousosh- no38
25	БОУ СОШ№ 39	Шеремет Анастасия Викторовна	заместитель директора по воспитательной работе	89184558287	http://voronszov skaia39.host24. me/
26	БОУ СОШ№ 53	Исаева Оксана Юрьевна	заместитель директора по воспитательной работе	89183723118	http://bousosh- 53.ru
27	ЧОУ	Шапкун Валентина Николаевна	заместитель директора по воспитательной работе	89186539892	http://чоусош1.p ф
28	МБУ ДО ЦТ МО Динской район	Чернова Наталья Николаевна	педагог дополнительного образования	89182429483	http://dinskcwr.na rod.ru/

Начальник управления образования



М.А. Ежкова

Карпенко М.С. 6-51-41 Ковалева И.А. 6-14-55